



(Reg. No S/1256/2015 under Act XXI of 1860)

Rajender Singh Tushir G.S. Hari Babu Narendera Kr Sharma R. Kathiresan Chairman/Patron-BBOA 9412774499, 9911992929

President

Working President

Vice President 9486100913

BSNL OFFICER'S ASSOCIA

Kirti Kr Sharma **General Secretary** 9416500230

Keerti Bala Ravi Kant Dubey Finance Secretary Advisor 9478101200

D-2, Type-IV, Atul Grove Road, Opp. BSNL Corporate Office, (Near H.C.M Lane) Behind Eastern Court, New Delhi-110001

Nation First - Department First - Officers First

BBOA CHQ/ Welfare/Congratulation /2025-26/

Dated 04.10.2025

सेवा में.

माननीय श्रीपद येसो नाइक जी केंद्रीय राज्य मंत्री विद्युत एवं नवीन एवं नवीकरणीय ऊर्जा, (पूर्व आयुष, पर्यटन, संस्कृति, रक्षा, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण), भारत सरकार, नई दिल्ली-110001

विषय: जन्मदिन की हार्दिक शुभकामनाएँ एवं आपके उत्कृष्ट सार्वजनिक जीवन के प्रति आभार। आदरणीय श्रीपद येसो नाइक जी,

सादर प्रणाम,

भारतीय बीएसएनएल ऑफिसर्स एसोसिएशन (राष्ट्रीय विचारधारा) की ओर से आपके जन्मदिन पर हार्दिक बधाई एवं शुभकामनाएँ प्रेषित करता हूँ।

माननीय नाइक जी, 2014 से 2025 तक पिछले 11 वर्षों में आपने भारत सरकार में विभिन्न मंत्रालयों-पर्यटन, संस्कृति, रक्षा, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण, आयुष तथा वर्तमान में विद्युत एवं नवीन एवं नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय-में सेवा करते हुए अपने स्वच्छ, सरल और समर्पित व्यक्तित्व की अमिट छाप छोड़ी है।

आयुष मंत्रालय में आपके प्रयासों से भारत की पारंपरिक चिकित्सा पद्धतियों को वैश्विक पहचान मिली। रक्षा मंत्रालय में आपकी राष्ट्रभक्ति और जिम्मेदारी की भावना स्पष्ट दिखाई दी। पर्यटन और संस्कृति मंत्रालय में आपके कार्यों ने भारत की विरासत को नई ऊँचाइयों तक पहुँचाया। और आज विद्युत एवं नवीन ऊर्जा मंत्रालय में आपका नेतृत्व देश को ऊर्जा आत्मनिर्भरता और हरित विकास की दिशा में आगे बढ़ा रहा है।

आपका सार्वजनिक जीवन ईमानदारी, अनुशासन और संवेदनशील नेतृत्व का अद्भुत उदाहरण है। आपकी सादगी और सहजता ने आपको जन-जन का प्रिय बनाया है।

हम ईश्वर से प्रार्थना करते हैं कि आप दीर्घायु हों, स्वस्थ रहें और निरंतर ऊर्जा से राष्ट्र की सेवा करते रहें। सादर,

(Sincerely,

04/10/2025

(Rajender Singh Tushir) संयोजक, राष्ट्रीय विचारधारा National Ideology Organization

(Kirti Kumar Sharma) General Secretary (BBOA)

Head Office: 1125, Near Subzi Mandi, Alipur, Delhi-110036 WWW. BBOACHQ.ORG Email. gsbboa@gmail.com





(Reg. No S/1256/2015 under Act XXI of 1860)

भारत सरकार द्वारा पंजीकृत

Rajender Singh Tushir G.S. Hari Babu Narendera Kr Sharma R. Kathiresan Chairman/Patron-BBOA 9412774499, 9911992929

President 9491275944 Working President 9412220116

Vice President 9486100913

Kirti Kr Sharma **General Secretary** 9416500230

Keerti Bala **Finance Secretary** 9868100690

Ravi Kant Dubey Advisor 9478101200

D-2, Type-IV, Atul Grove Road, Opp. BSNL Corporate Office, (Near H.C.M Lane) Behind Eastern Court, New Delhi-110001 Nation First – Department First – Officers First

BBOA CHQ/ Welfare/Congratulation /2025-26/22

Dated 04.10.2025

To,

Hon'ble Shri Shripad Yesso Naik Ji Union Minister of State (Power & New and Renewable Energy, (Former AYUSH, Tourism, Culture, Defence, Health & Family Welfare), **Government of India**

Subject: Heartfelt Birthday Greetings & Tribute to your Distinguished Public Service.

Respected Shri Shripad Yesso Naik Ji,

Warm regards,

On behalf of Bharatiya BSNL Officers Association (National Ideology), I extend my warmest greetings and best wishes to you on your Birthday.

Since 2014, over the past 11 years, you have served the Nation with distinction across various ministries—Tourism, Culture, Defence, Health & Family Welfare, AYUSH, and presently Power & New and Renewable Energy. Your visionary leadership, clean image and tireless services stand as a shining example in the Indian politics.

As Minister of AYUSH, you brought global recognition to India's traditional Medical Systems. In Defence, your role reflected your patriotism and responsibility. In Tourism and Culture, your initiatives strengthened India's heritage and Global outreach. Today, as Minister of Power and New & Renewable Energy, your guidance is leading India towards energy self-reliance and Green development.

Your public life embodies honesty, discipline, and compassionate leadership. Your simplicity and humility make you deeply respected across society.

We pray to the Almighty for your long life, good health, and continued strength to serve the nation.

With respectful regards,

(Sincerely,

(Rajender Singh Tushir)

संयोजक, राष्ट्रीय विचारधारा

National Ideology

4/10/2025

Organization

(Kirti Kumar Sharma) General Secretary (BBOA)

Head Office: 1125, Near Subzi Mandi, Alipur, Delhi-110036 WWW. BBOACHQ.ORG Email. gsbboa@gmail.co